山 西 省 地 方 标 准

公 告

2022年第 1号

山西省市场监督管理局
关于批准发布《公路预应力锚索框架防护

施工技术规程》等 10项山西省地方标准的公告

山西省市场监督管理局批准发布《公路预应力锚索框架防护

施工技术规程》等 10项山西省地方标准，现予以公告。

山西省市场监督管理局

2022年 1月 12日

序

号
标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DB14/T2395—2022

DB14/T2396—2022

DB14/T2397—2022

DB14/T2398—2022

DB14/T2399—2022

DB14/T2400—2022

DB14/T2401—2022

DB14/T2402—2022

DB14/T747—2022

DB14/T2403—2022

公路预应力锚索框架防护施工技术规程

水泥稳定风化岩基层应用技术指南

嵌板型公路声屏障质量检验评定技术规范

公路桥墩动测技术规程

大涌水量隧道工程高聚物注浆技术规程

公路乳化沥青冷再生混合料技术规程

公路混凝土梁式桥梁技术状况评定细则

锅炉用甲醇燃料作业规程

车用甲醇燃料作业规程

公共机构能源资源节约管理规范

DB14/T747—2013

2022-04-10

2022-04-10

2022-04-10

2022-04-10

2022-04-10

2022-04-10

2022-04-10

2022-04-10

2022-04-10

2022-04-10